Vlc.      *poco a poco cresc.*      div.

Cb.      *poco a poco cresc.*      *ten.*      *3*      *3*      *3*

38 *mf*

S. sunt, et si - ne i - pso fa - ctum est ni - hil, ni -

A. sunt, et si - ne i - pso fa - ctum, fa - ctum est ni - hil, ni -

T. <sup>8</sup> sunt, et si - ne i - pso fa - ctum est ni - hil, ni -

B. sunt, et si - ne i - pso fa - ctum est ni - hil, ni -

*f* *sf*

Vln. I div. *mf senza vibr.!* *f*

Vln. II *mp ten., cresc.* *f*

V-la *mp cresc.* *f*

Vlc. *mp cresc.* *f*

Cb. *mp cresc.* *f*

**Con moto**  $\text{J} = 88$

**p cresc. molto**

S.      hil,    quod    fa - ctum    est,    fa - ctum    est    ni - hil,    ni - hil,  
A.      hil,    quod    fa - ctum    est,    fa - ctum    est    ni - hil,    ni - hil,  
T.      hil,    quod    fa - ctum    est,    fa - ctum    est    ni - hil,    ni - hil,  
B.      hil,    quod    fa - ctum    est,    fa - ctum    est    ni - hil,    ni - hil,

Vln. I      p cresc. molto

Vln. II      uniti    div.    p cresc. molto

V-la      unite    div.    p cresc. molto

Vlc.      uniti    div.    p cresc. molto

Cb.      p cresc. molto

**Allegro aperto**  $\text{♩} = 156$

**S.** *ni - hil, quod fa - ctum est!*

**A.** *ni - hil, quod fa - ctum est!*

**T.** *ni - hil, quod fa - ctum est!*

**B.** *ni - hil, quod fa - ctum est!*

**Vln. I** *uniti* **Vln. II** *uniti* **V-la** *unite* **Vlc.** *uniti* **Cb.**

**ff** **p** **ff** **ff** **ff**

48

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

V-la

Vlc.

Cb.

uniti

*mp*

div.

unite

*p*

pizz.

*p*

53 *mp con anima*

S. In - i - pso vi - ta e - rat,

A. Vi - ta e - rat,

T. Vi - ta e - rat,

B. Vi - ta e - rat,

Vln. I uniti

Vln. II

V-la

Vlc.

Cb.

div.

63

S. e - rat, et vi - ta

A. e - rat, et vi - ta,

T. 8 e - rat, et vi - ta,

B. e - art

**p**

Vln. I div.

**p**

Vln. II

**p**

V-la non div.

**p**

Vlc. **mp**

Cb. arco **p**

68 *mp*

S. e - - rat lux ho - mi -

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

V-la non div.

Vlc.

Cb.

74

S. *p*

A. *p*

T. *p*

B. *p*

Vln. I

Vln. II

V-la

Vlc.

Cb.

*p sotto voce*  
et

77

S. *p sotto voce*

A.

T. *p sotto voce*

B. *p sotto voce*

Vln. I

Vln. II

V-la

Vlc.

Cb.

et lux in te - ne - bris

et lux in

et lux in

et lux in

*pp* *p* *pp* *p* *pp* *p* *pp*

*pp* *p* *pp* *p* *pp* *p* *pp*

*pp* *p* *pp* *p* *pp*

*mf* *mp* *p*

*mf* *mp* *p*

88 *sf*

S. lu - cet, in ipso

A. lu - cet, in ipso

T. lu - cet, in ipso

B. lu - cet, in ipso

Vln. I *sf* non div.

Vln. II *sf* div.

V-la *sf* non div.

Vlc. *sf* uniti *f* ff